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~~"from Order-In-Appeal Nos. AHM-EXCUS-001-APP-438-2017-18
f2#ta Date : 22-03-2018 'G'fRT ffl 6t rta Date of Issue l Y( 1..A./ Lot
9fl 3# sias rzgr (sr@la) ID'xT -cnfffi
Passed by Shri. Uma Shanker, Commissioner (Appeals)

Arising out of Order-in-Original No. STC/04/KM/AC/D-111/17-18~= 28/4/2017 issued by :A-tf+,
Commissioner, Central Tax, Ahmedabad-South

314"1C"l<6ciT cpf "lllf 'C[cf -qm Name & Address of the Appellant / Respondent
. M/s. Sunit Sudhirbhai Choksi.

Ahmedabad

al{ afqs 3r4laarr sriits ar:r,cr aar ? it a rrr # uf zunfenf ft aa Fr 3f@art t
3r4ta zr gr?trwr 3re Wga cW< x'fcl>dT t I

Any person a aggrieved by this Order-In-Appeal may file an appeal or revision application, as
the one may be against such order, to the appropriate authority in the following way :

+rdalqr grterv mlaa
Revision application to Government of India :

(1) tr snra zgca 37f@)fa, 1994 c#r 'cJRT 3Tffif f)a qar mg mIii a aR l'r wrrcm 'cJRT cm ~-'cJRT ~ ~2,J1'! TWg<6
a ainfa greaur am4aa aft era, rd al, Ra +intra, luq fr, theft if5ra, ft cfrq +7a,i mrf, { fact

0: 110001 <ITT c#r 'G'fl.fr ~ I
_ (i) A revision application lies to the Under Secretary, to the Govt. of India, Revision Application Unit

Ministry of Finance, Department of Revenue, 4" Floor, Jeevan Deep Building, Parliament Street, New
Delhi - 11 p oq1 under Section 35EE of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first
proviso to sub-section·(1) of Section-35 ibid:

(ii) afk ma alzf mmua ht zrf ara h faft vsrr zr ru ran i zn f@hf vsrr a zw
usr ima urg mif l'r. qr f}ft srwsr zrr vsr ii a? az ht#t aream j m~~l'r m 1Tic1" c#r W<Pm ~
ciRR ~ NI
(ii) In case of any loss of goods where the loss occur in transit from a factory to a warehouse or to
another factory or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a
warehouse or in storage whether in a factory or in a warehouse.

(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country· or territory outside India of
on excisable material used in the manufacture of the goods which are exported to any country
or territory outside India.

(Tf) zf? zca r q1am fhg R@a ra a are (ur u per a) fufa f4at <Tm +I@ NI
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(ti) qrd ars fa#t rg zar gar ii faffaa ml u ml # Raffa # uzjhr gca aha mr q saraa
gear a Re m "Gll" 'liffif cfi are fag zur Tar j Ruff et

(b) In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside
India of on excisable material used in the manufacture of the g,oods which are exported
to any country or territory outside India.

(c) In case of goods exported outside India export to Nepal or Bhutan, without payment of
duty.

3ifa Una #t ura zyc # 'lj1Td"R a fry it sq@t fez mt l {&at ha arr uh za err vi
Rua gar@a ngaa, sr8ta # mxr uRa at mu q ur ar ii fa 3nf@fr (i2) 1998 Ir 109 mxr
frgar fag mTg st I

(d)

(1)

Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final
products under the provisions of this Act or the Rules made there under and such order
is passed by the Commissioner (Appeals) on or after, the date appointed under Sec.109
of the Finance (No.2) Act, 1998. s....

b€tr near zero (rate) Rzmra#1, 2oo1 a fu 9 if« Rafe qua ian zg-s atui i,
)fa arr#r # 4fa arr )fa feii al i=ITTi cf) flu qe-3mar vi 3rft mar #l at-at ufii a wl1:f
Ufra an4a fhar Garal r#tr gar z. nr ggfhf a aiafa ar 35-< faff1 # 4rr
# tad Wl1:T ir3TR-6 'cJR1Fl cJ5T "ITTd 'lfr ~~ I

0

The above application shall be made in duplicate in Form No. EA-8 as specified under
Rule, 9 of Central Excise (Appeals) Rules, 2001 within 3 months from the date on which
the order sought to be appealed against is communicated and shall be accompanied by
two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It should also be accompanied by a
copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section
35-EE of CEA, 1944, under Major Head ofAccount.

(2) ~~ cfi Wl1:T Ggi icaa an ya cal u} uaa 'ITT 'ciT ffl 200/- tffIB 'lj1Td"R cJ5T ~
3tR ugiia g ala a nr zt 'ciT 1000 /- cJ5T t#R-r 'lj1Td"R cJ5T ~ I

The revision application shall be accompanied by a fee of Rs.200/- where the amount
involved is Rupees One Lac or less and Rs.1,000/- where the amount involved is more Q
than Rupees One Lac.

tr zcn, arra zyea vi arm ar@tr mrznf@raw ,fa oft:-­
Appeal to Custom, Excise, & Service Tax Appellate Tribunal.

(1) a€hr sua yc a,f@Ru, 1944 6i err 35-41/35-z cfi 3IB'@:-

Under Section 358/ 35E of CEA, 1944 an appeal lies to :-

() saffaa sf8a 2 (1) a i au; 3ra # rarar t or@a, rah=it ma 4tar yea, 4ta
Gryen ya hara 3rat#tr =zmznf@raw (Rrec) 6t ufa 2hf)r q)fat, rsirara i 3it-20, q
#)e s1Rua q,lug, aftu, 3Ira1q-380016

(a) To the west regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at
0-20, New Metal Hospital Compound, Meghani Nagar, Ahmedabad : 380 016. in case of
appeals other than as mentioned in para-2(i) (a) above.
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The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed . in quadruplicate in form EA-3 as.
prescribed under . Rule 6 of Central Excise(Appeal) Rules, 2001 and shall be
accompanied· against (one which at least should be accompanied by a fee of Rs.1,000/-,
Rs.5,000/- and Rs.10,000/- where amount of duty / penalty / demand / refund is upto 5
Lac, 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form of crossed bank draft in
favour of Asstt. Registar of a branch of any nominate public sector bank of the place
where the bench of any nominate public sector bank of the place where the bench of
the Tribunal is situated.

(3) zuf z 3mar i a{ p rsii nr rm s ? a u@tap sin # fv #h rgrr 3qj
ir a fur uir alReg ga rzr # st gy ft f fur udl arf aa a fg zrerRerfa a4lft1
Inf@raw at va 3rfl ur a{tr wvar al vs 3mar fan Gar &[
In case of the order covers a number of order-in-Original, fee for each 0.1.0. should be
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the
Appellant Tribunal or the one application to the Central Govt. As the case may be, is ·
filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lacs fee of Rs.100/- for each.

0

(4) ufnru ca atf@fr +97o zpen isztf@ra #l rqR- # sifa fefR fhg raa sm)a zu
He 3rat qenfe,fa fufu If@rat a 3fflT j r@a al ya uf u .6.so ha cJ5T rllllllc1ll ~
feas au 3in afeg1

One copy of application or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjournment
authority shall a court fee stamp of Rs.6.50 paise as prescribed under scheduled-I item
of the court fee Act, 1975 as amended. · ·

(5) za oil iif@r mmai a Riala ar m1IT ctr 3jl ft snr 3raff fhn uat it @tr zyen,
ta sq1a ye vihara 3r4lat1 =nznf@raw (araffaf@;) fr, 192 # ff ?1

Attention in invited to the rules covering these and other related matter contended in the
Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982.

0

(6) «#tr zgca, ah sn« yea v hara sr4arr nznf@raw (free), 4R ar@al mrr i
air #iar (Demand) vj is (Penalty) cJ5T 10% 9"cf olm #al 3rfatj ? 1zraia, 3rf@rasac sa oim 10

' ' ('\ "~~ t !(Section 35 F of the Central Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act,
1994)

a#ctr3enla3thar#ct .3-ic=r¾f , ~~~ "~ cfit" J:fldf"(Duty Demanded) -
.:)

(i) (Section)~ 11D ct~~ "{ITTT;
(ii) fi;lm a1adz 3fgz#r "{ITTT;

(iii) #=rd3fezfzrii4fr 6haszr@r.

e> zrzsaaa 'iRa3r4)a'ra sra#ar ii, 3r#tr'Rrc at af@a sra am fararr?.
C\. ('\ .:) . ('\

For an appeal to be filed before the CESTAT, 10% of the Duty & Penalty confirmed by
the Appellate Commissioner would have to be pre-deposited, provided that the pre­
deposit amount shall not exceed Rs.10 Crores. It may be noted that the pre-deposit is a
mandatory condition for filing appeal before CESTAT. (Section 35 c (2A) and 35 F of the
Central- Excise Act, 1944, Section 83 & Section 86 of the Finance Act, 1994)

Under Central Excise and Service Tax, "Duty demanded" shall include:
(i) amount determined under Section 11 D;
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken;
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenyat Credit Rules.

zsw 3rear a 4fr 3fl If@rawr awar szi area 3rrar ya zn vs fRaalR@a zt at ir fat ag era h

1 0% ,prar.r 'ff 3itr :ar;'i' ili<r.r """ f.l aiiaa \it a. """ ii; 10% !pld1if 'ff "'1r "" _..-.,at it1d}if:::x.~
In view of above, an appeal against this order shall lie befo~e th_e Tribunt•1;t~~~n1-ft-

10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute,. ~.-JiEbnali~~~he ~i
penalty alone is in dispute." rt ~-, f..!.,->-o m-=,:,zr,: ,\ o \...:

} 6°
"Meoxeo #
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9·

ORDER-IN-APPEAL

0
1) Dropping the proceedings without imposition of penalty under section 77 of the

Finance Act, 1994 appears to be not proper and legal because it is on record that
the respondent had not included "construction services other than residential

complex, including commercial / industrial buildings or civil structures" in the

registration certificate and not filed ST-3 returns in valid manner in contravention

of Section 70 of the finance Act, 1994 read with Rule 7 of Service..Tax Rules,

1994.

4. Personal hearing in the appeal was held on 15/03/2018, attended by Ms. Nisha

Vora, C.A. The learned C.A. explained the case an pointed out paragraph 30, 31, & 32
of the impugned order and submitted that there was no loss of revenue or short

payment. She also pointed out to the Board Circular quoted in paragraph 33 of the

impugned order and requested to reject the appeal.

5. I have carefully gone through the facts of the case on records ·@grour ds ofER +­

appeal filed by the department. The department is in appeal only f ·.

This is an appeal filed by the department against Order-in-original No.
STC/04/KM/AC/D-111/17-18 dated 28/04/2017 (hereinafter referred to as 'the impugned

order') passed by the Assistant Commissioner, Service Tax, Division-Ill, Ahmedabad

(hereinafter referred to as 'the adjudicating authority').

2. Briefly stated the facts of the case are that Mis Sunit Sudhirbhai Choksi, 62,

Sona Rupa Apartments, Opposite Lal Bungalow, C.G. road, Ahmedabad (hereinafter

referred to as 'the respondent') was engaged in providing taxable services under the

category of "construction of Residential Complex". During the course of audit, it was

noticed that the respondent had provided services of Construction of commercial

Complex (other than residential complex) and had received advances from customers
against bookings of shops in the year 2013-14 but the respondent had neither obtained

registration for "construction services other than residential complex, including

commercial I industrial buildings or civil structures" as specified in section 65(105) zzq O
nor had the respondent discharged Service Tax liability amounting to Rs.3,35,759/-
during the year 2013-14. Therefore, a Show Cause Notice F.No.STC/609/AP-XII/RP-
4/SCN/15-16 dated 06/06/2016 (hereinafter 'the SCN') was issued to the respondent

demanding Service Tax amounting to Rs.3,35,759/- under Section 73(1) read with

Section 68 of the Finance Act, 1994 along with interest under section 75 of the Finance

Act, 1994 and proposing to impose penalty on the respondent under section 76, Section

77 and Section· 78 of the Finance Act, 1994. The SCN was adjudicated vide the

impugned order dropping the proceedings initiated in the SCN.

3. The department has preferred the instant appeal mainly on the following

grounds:

\
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services. The department has not adduced any evidence or argument to challenge and

nullify the findings in the impugned order that there was only clerical error on part of the

respondent. Further, in the departmental appeal, the plea for imposition of penalty under

Section 77 of the Finance Act, 1994 has been contended on the ground that the

appellant had contravened the provisions of section 70 of the Finance Act, 1994 read
with Rule 7 of Service Tax Rules, 1994. For ease of reference, the provisions are

reproduced below:

adjudicating authority to impose penalty under Section 77 of the Finance Act, 1994 on
the ground that the respondent had contravened the provisions of Section 70 of the

finance Act, 1994 and rule 7 of Service Tax Rules, 1994. The department has not

challenged the dropping of the demand invoking extended period of limitation in the

SCN and levy interest in the instant appeal. The dropping ofthe proposal in the SCN to

impose penalty on the appellant under section 76 and section 78 of the Finance Act,

1994 is .also not under challenge. Further, the conclusion drawn in paragraph 33 of the
impugned order by the adjudicating authority that the respondent "had paid Service tax

under the category of "Construction of residential complex" instead of "Construction of

commercial complex", the tax has been paid merely under wrong accounting code and it

is not a case of nonpayment of tax at all" is not contradicted in the instant appeal. As

regards the wrong accounting code, the adjudicating authority has relied upon the

clarification in C.B.E.C. Circular No. 58/7/2003-S.T., dated 20-5-2003, which clarifies

0 that in case of payment under wrong accounting code, no demand is required, is also

not contradicted in the instant appeal. The only contention in the instant appeal is that

because it was on record that the "construction services other than residential complex,

including commercial I industrial buildings or civil structures" was not included in the

Service Tax registration and the service tax returns did not reflect the correct service on

which service tax had been paid, the respondent is liable to penalty under Section 77 of
the Finance Act, 1994. In paragraph 32 of the impugned order the adjudicating authority

has clearly brought out that even though the respondent had shown Rs.15,00,000/- in

the half yearly return for the period of April to September of 2013-14 against the head ·

'construction of residential complex' by mistake, the said payment had been accounted
for against the payment of net collection towards the Shop and therefore, there was no

0 short payment by availing the abatement value for construction of residential complex
-.;:,

"Section70. Furnishing of returns, ­
, .•;

( 1) Every person liable to pay the Service tax shall himself assess the tax due on
the services provided by him and shall furnish to the Superintendent of Central
Excise, a return in such form and in such manner and at such frequency and with such
late fee not exceeding twenty thousand rupees, for delayed furnishing of return, as
may be prescribed.

(2) The person or class of persons notified under sub-section (2) of Section 69,
shall furnish to the Superintendent of Central Excise, a return in such fi~onn anJJfii:i1;::,~
such mam1er and at such frequency as may be prescribed." ';t~,~~,

0
,J,.,~i'<l'.?

• s+# $f9 %
e u. ·" +ts "a ,es 42 •.s? $­
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"Rule 7. Returns - (1) Every assessee shall submit a half yearly return in From ,ST-
3" or ,,ST3A", as the case may be, along with a copy of the Form TR-6, in triplicate
for the months covered in the half-yearly return.
(2) Every assessee shall submit the half yearly return by the 25th of the month
following the particular half-year.
Provided that the Form ,,ST-3" required to be submitted by the 25th day of October,
2012 shall cover the period between 1st April to 30th June, 2012 only.
Provided further that the Form ST- 3 for the period between the 1st day of July 2012
to the 30th day of September 2012, shall be submitted by the 25th day of March,
2013;
[****]
(3) Every assessee shall submit the half-yearly return electronically]
(4) The Central Board of Excise and Customs may, by an order extend the period
referred to in sub- rule (2) by such period as deemed necessary under circumstances
of special nature to be specified in such order.] "

In the present case it is not a case where the respondent had failed to file the returns.
The error in a return cannot be construed to be the contravention of Section 70 of the

Finance Act, 1994 read with Rule 7 of the Service Tax Rules, 1994, especially when no Q
charge relating to suppression of facts or mis-declaration with intent to evade payment

of Tax has been· confirmed in the instant case or such non-confirmation challenged in

the instant appeal. Therefore, the challenge to the dropping of proceedings as initiated

in the SCN decided in the impugned order fails and the appeal is rejected.

J

6. 3r4laaarr a#Rtar3r4lafqzr 3qt#a at#a@znsarel
The appeal filed by the appellant stands disposed of in the above terms. , /J

3n'
(3mr gin)

3rrzgaa (3r4er-£)

Date: 221 03 /2018

#Me
'hu
Superintendent (Appeals-I)
Central Excise, Ahmedabad.

ByR.P.A.D.
To
Mis Sunit Sudhirbhai Choksi,
62, Sona Rupa apartments,
Near Lal Bungalow, C.G. Road,
Ahmedabad.

Copy to:
1. The Chief Commissioner of C.G.S.T., Ahmedabad.
2. The Commissioner of C.G.S.T., Ahmedabad (South).
3. The Additional Commissioner, C.G.S.T (System), Ahmedabad (South).
4. The A.CI D.C., C.G.S.T Division: VI, Ahmedabad (South).

5.6Guard File.
6. p .A. 'ii,-~-,ONE ag,. ·
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